

ใบเสนอราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านใหม่แหลมทอง หมู่ที่ 7
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 105.00 เมตร
ประมาณราคาเมื่อวันที่	3 เมษายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดดิน	70.35	ลบ.ม.		-	99.00	6,964.65	6,964.65	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	10.50	ลบ.ม.	492.21	5,168.21	99.00	1,039.50	6,207.71	
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 1 : 3 : 5	5.25	ลบ.ม.		-	398.00	2,089.50	2,089.50	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,365.00	กก.	2.52	3,439.80	-	-	3,439.80	
	- ทรายหยาบ	3.26	ลบ.ม.	492.21	1,602.14	-	-	1,602.14	
	- หิน	5.41	ลบ.ม.	467.29	2,526.87	-	-	2,526.87	
4	งานไม้แบบ	63.00	ตร.ม.		-	133.00	8,379.00	8,379.00	
	- ไม้กระบาก	22.89	ลบ.ฟ.	411.21	9,412.60	-	-	9,412.60	
	- ไม้คร่ำ คิด 30 % ของไม้แบบ	8.60	ลบ.ฟ.	411.21	3,536.20	-	-	3,536.20	
	- ตะปู 3"	12.60	กก.	39.72	500.47	-	-	500.47	
5	เหล็ก RB6	0.72	ตัน	19,577.81	14,184.12	4,100.00	2,970.45	17,154.57	
6	เหล็ก RB9	1.87	ตัน	18,401.13	34,391.71	4,100.00	7,662.90	42,054.61	
7	ลวดผูกเหล็ก	77.81	กก.	46.73	3,635.83	-	-	3,635.83	
8	เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	17.50	ท่อน	371.50	6,501.25	184.00	3,220.00	9,721.25	
9	งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.16	ลบ.ม.		-	436.00	9,659.58	9,659.58	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7,577.01	กก.	2.52	19,094.07	-	-	19,094.07	
	- ทรายหยาบ	12.63	ลบ.ม.	492.21	6,215.80	-	-	6,215.80	
	- หิน	24.15	ลบ.ม.	467.29	11,284.56	-	-	11,284.56	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงรวมทั้งสิ้น								163,479.21	